Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4° andar -  Gabinete 462 | 70160-900 – Brasília – DF
Tel (61) 3215-5462/3462 | dep.alesilva@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Federal Alê Silva – PSL/MG

REQUERIMENTO N°          , DE 2019

(Da Sra. Alê Silva)

Requer a inclusão na
Ordem do Dia da PEC 02/2003.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na pauta da Ordem do Dia
da PEC 02/2003, de autoria do nobre deputado Gonzaga Patriota, que acrescenta
arts. ao Ato das Disposições Constitucionais Transitórias, possibilitando que os
servidores públicos requisitados optem pela alteração de sua lotação funcional do
órgão cedente para o órgão cessionário.

Sala das Sessões, em      de outubro de 2019.

Alê Silva
Deputada Federal

 PSL/MG

RE
Q

 n
.2

23
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

01
9

19
:1

6